
ADAC Motocross Clubsport Meisterschaft 2024
Schülerklasse A

Inoffizielles Endergebnis

Platz
Ges.
Pkt.

Name Vorname ID Wohnort Ortsclub
V1
L1

V1
L2

V2
L1

V2
L2

V3
L1

V3
L2

V4
L1

V4
L2

1 P 200 Zankel Mikkel 23824 Tensfeld MCE Tensfeld 25 25 25 25 25 25 25 25

2 170 Lütje Tjaden 25786 Dellstedt MC Albersdorf 22 22 22 22 20 22 20 20

3 144 Setinin Konstantin 25421 Pinneberg ? 20 0 20 20 22 20 22 20

Wertungsbedingungen: #WERT!

Teilnehmer ohne Platzierung erfüllen die Wertungsvoraussetzungen nicht.

V1 = 11./12.05.2024 MC Albersdorf e.V. im ADAC

V2 = 01./02.06.2024 MSC Mölln e.V.

V3 = 15./16.06.2024 MSC Elstorf e.V.

V4 = 22./26.06.2024 MC Malente

V5 = 21./22.09.2024 MCE Tensfeld

Es werden alle durchgeführten Wertungsläufe gewertet. Teilnehmer, die nicht mindestens 
bei 30 % der durchgeführten Wertungsläufe an den Start gegangen sind, werden nicht 
gewertet.
Bei der Punktevergabe werden Gastfahrer aus anderen Regionalclubs nicht berücksichtigt.


